

MA's Montage ApS

Gyldenlundsvej 14, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 25 75 60

Årsrapport

5. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Morten Stentoft Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	3
Balance	4
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA's Montage ApS
Gyldenlundsvej 14
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 25 75 60

Regnskabsår: 5. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Stentoft Alexandersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montering og service af ventilation, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 698.043 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.755 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	698.043
1 Personaleomkostninger	<u>-537.230</u>
Driftsresultat	160.813
Andre finansielle indtægter	2.750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.372</u>
Resultat før skat	162.191
Skat af årets resultat	<u>-18.436</u>
Årets resultat	143.755
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>143.755</u>
Disponeret i alt	143.755

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.907
Andre tilgodehavender	40.000
Periodeafgrænsningsposter	79.687
Tilgodehavender i alt	<u>454.594</u>
Likvide beholdninger	<u>168.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.232</u>
Aktiver i alt	<u>623.232</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	143.755
Egenkapital i alt	183.755
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.978
Selskabsskat	18.436
Anden gæld	364.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.477
Gældsforpligtelser i alt	439.477
Passiver i alt	623.232

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.755	143.755
	40.000	143.755	183.755

Noter

	5/5 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	527.165
Pensioner	7.130
Andre omkostninger til social sikring	2.935
	<u>537.230</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
